

編號 Ref. No.: CD/CDCRM/330/2021

日期

Date: 02/12/2021

香港交易及結算所有限公司是《證券及期貨條例》所述的認可控制人,亦為香港聯合交易所有限公司、香港期貨交易所有限公司、香港中央結算有限公司、香港聯合交易所期權結算所有限公司、香港期貨結算有限公司及香港場外結算有限公司的控制人。

Hong Kong Exchanges and Clearing Limited is a recognized exchange controller under the Securities and Futures Ordinance which is the controller of The Stock Exchange of Hong Kong Limited, Hong Kong Futures Exchange Limited, Hong Kong Securities Clearing Company Limited, The SEHK Options Clearing House Limited, HKFE Clearing Corporation Limited and OTC Clearing Hong Kong Limited

通告 CIRCULAR

事項: 人民幣扣減率

查詢: 2211-6901

根據《期貨結算所程序》第 2.6.2 條及《期權買賣交易所參與者結算運作程序》第 10.4.3.1 條,香港期貨結算有限公司(期貨結算所)及香港聯合交易所期權結算所有限公司(期權結算所)決定自 2021 年 12 月 7 日營業時間結束後,將作為按金抵押品的人民幣扣減率維持2.6%。新扣減率將適用於日常結算參與者選擇以人民幣繳付以人民幣以外作為結算貨幣的合約的期貨結算所/期權結算所按金要求。

結算參與者應作所需的資金安排以繳付任何因人民幣扣減率調整而產生的按金要求。

如對上述有任何疑問,請致電 2211-6901。

結算風險管理

副總裁

戴嘉欣 謹啟